
копия
В Е Р Н А

Администрация 
Солнечногорского муниципального района  

Московской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

П Р И К А З

По итогам проведения муниципальной 
игры по химии «Химия-квест» 
среди обучающихся 9-х классов 
общеобразовательных учреждений

На основании приказа Управления образования администрации 
Солнечногорского муниципального района от 25.01.2019 года №34, в 
соответствии с годовым планом МКУ ДПО «Учебно-методический Центр», с 
целью выявления и поддержки одаренных обучающихся 
общеобразовательных учреждений Солнечногорского муниципального 
района 15 февраля 2019 года на базе МБОУ СОШ №2 была проведена 
муниципальная игра по химии «Химия-квест» среди обучающихся 9-х 
классов.

В игре приняли участие 69 обучающихся из 18 общеобразовательных 
учреждений: МБОУ Лицей №1 им. А.Блока, МБОУ СОШ №2, МБОУ СОШ 
№4, МБОУ СОШ №5 с УИОП, МБОУ гимназия №6, МБОУ лицей №7, 
МБОУ лицей №8, ФКОУ СОШ №9, МБОУ Андреевская СОШ, МБОУ 
Кутузовская СОШ, МБОУ СОШ им. 8 Марта, МБОУ СОШ «Лесные озёра», 
МБОУ Ложковская СОШ, МБОУ Обуховская СОШ, МБОУ Поваровская 
СОШ, МБОУ СОШ «Солнечная, МБОУ Тимоновская СОШ с УИОП, ЧОУ 
СОШ «Ступени».

По итогам муниципальной игры победителем стала команда, в которую 
вошли обучающиеся:

Касилова Валентина (МБОУ СОШ №5 с УИОП),
Майков Дмитрий (МБОУ гимназия №6),
Волчков Арсений (МБОУ лицей №8),
Саидова Азиза (МБОУ Андреевская СОШ),
Гуликян Милена (МБОУ Ложковская СОШ),
Каюда Анастасия (МБОУ Тимоновская СОШ с УИОП),
Груздев Ян (МБОУ Обуховская СОШ),
Тафизова Диана (МБОУ СОШ «Солнечная»),
Синюков Фёдор (ЧОУ СОШ «Ступени»),
Агаронян Эдита (МБОУ Кутузовская СОШ),
Маслова Зоя (МБОУ СОШ №2).



Призёрами стали команды:
II место -  Шаталина Ирина (МБОУ Лицей №1 им. А.Блока),

Котомин Матвей (МБОУ лицей №7),
Иванова Ксения (МБОУ СОШ им. 8 Марта),
Жуков Дмитрий (ФКОУ СОШ №9),
Асланова Нубар (МБОУ СОШ «Лесные озёра»),
Корнаева Екатерина (МБОУ Обуховская СОШ).

III место -  Коркина Елизавета (МБОУ лицей №1 им. А.Блока),
Барышева Мария (МБОУ лицей №7),
Мукимова Елена (ФКОУ СОШ №9),
Рубенштейн Илья (МБОУ СОШ «Лесные озёра»),
Тен Диана (МБОУ Поваровская СОШ),
Алексанян Рипсиме (МБОУ Кутузовская СОШ).

В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Н.П.Клюевой, директору МКУ ДПО «Учебно-методический Центр», 
подготовить грамоты для награждения победителей и призёров в 
муниципальной игре по химии «Химия-квест».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.П. Клюеву, 
директора МКУ ДПО «Учебно-методический Центр».

Начальник Управления образования

I


